
UCHWAŁA NR   XXIII /148 / 09 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

 
z dnia 30 stycznia 2009 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie diety przysługującej przewodniczącemu organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Rychwał 

 
 
Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 74  z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr V/36/07 z dnia 19 lutego 2007 roku w sprawie diety przysługującej 
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Rychwał 
wprowadza się następujące zmiany : 
 

§ 2. 1. otrzymuje brzmienie : „Sołtysowi za wykonywanie obowiązków sołtysa, jako 
funkcjonariusza publicznego, oraz za udział w pracach organów Gminy Rychwał 
przysługuje dieta miesięczna,  w formie ryczałtu, zwana dalej „dietą”,  w wysokości 
200,00 zł. „  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2009 roku. 
 
 
 

 

    

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Rychwale 

 
/-/ mgr Roman Drewniacki 

 


